CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 68/2022 – GABINETE 03

Caçapava, 15 de Julho de 2022

 Ao

Presidente da Câmara Municipal
Exmo. Sr. Rodrigo Meireles Cursino

Assunto: Solicitação de prazo adicional para apresentação de Parecer ao Projeto de Lei 47/2022.

Cumprimentando-o,  cordialmente,  venho,  através  deste,  solicitar  a

concessão do prazo adicional de 7 (sete) dias úteis para apresentação de Parecer da Comissão

de Justiça e Redação ao Projeto de Lei nº 47/2022, de autoria da Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal, Pétala Gonçalves Lacerda que,  “Dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura

Municipal  de Caçapava,  sobre  a  criação  e  extinção  de  cargos  em  comissão  e  funções

gratificadas  e dá  outras  providências”,  tendo em vista  a  necessidade  de estudo de  impacto

financeiro.

Assim, certo de poder contar com sua atenção, agradeço antecipadamente

envio votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

DR. VITOR TADEU
Vereador

NOVAS IDEIAS PARA PROBLEMAS ANTIGOS

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

	OFÍCIO Nº 68/2022 – GABINETE 03
	Ao
	Atenciosamente,

		2022-07-15T15:09:00-0300
	VITOR TADEU CAMILO DE CARVALHO:30649688821

		2022-07-15T16:52:47-0300